河南省饲料工业协会
豫饲协〔2022〕4 号

关于召开 2022 年度常务理事会议的通知

各副会长、监事（长）、常务理事单位：

2022 年，在新冠肺炎、非瘟疫情肆虐，俄乌战争及中美贸易摩擦

等因素的影响下，原料供应不确定性增加，市场供需和格局发生变化，

对饲料行业产生较大影响。为积极应对当前形势，提振行业士气，研判

当前饲料行业形势，分析探讨饲料行业未来发展方向，推动饲料行业持续

健康发展，按照河南省饲料工业协会章程和协会工作计划，兹定于 6 月

17 日召开河南省饲料工业协会 2022 年度常务理事会议，具体通知如下。

一、会议时间：2022 年 6 月 17 日下午 15:00-18:30

二、会议地点：原省畜牧局 1411 室（郑州市经三路 91 号）

三、会议主题：分析当前饲料行业形势，研判未来饲料行业发展方

向

四、会议形式：线上、线下结合方式进行，

五、会议议程：（见附件）

六、参会嘉宾及参会人员：

线下邀请河南省农业农村厅领导，河南省饲料工业协会常务副会长

以上单位、部分副会长单位等。按照会议防疫要求，线下参会人员 20

人左右。其他常务理事以上单位采取线上参会，可根据协会提供的会议

号进入会场参会。

七、会务联系方式：

联系人： 谢红萍（18539927780）

附件：2022 年度常务理事会会议议程

 2022 年 6 月 8 日

附件：

河南省饲料工业协会

2022 年度常务理事会第一次会议议程

时   间 会议内容 主持人

报到时间 线下参会人员 6月 17 日 14:50 前报到

付映新

15:00-15:30 省农业农村厅领导讲话

15:30-15:50 王志祥秘书长作协会上半年工作总结

15:50-16:30
郑文革会长作“研判当前饲料行业形势，

分析饲料行业未来发展方向”主旨报告

16:30-17:00
王志祥秘书长作

《非常规饲料的开发与应用》主旨报告

17:00-18:30
参会嘉宾结合本单位生产经营情况

互动交流

18:30- 会议结束